

# 単 価 合 意 書

令和5年7月31日に契約したR4久慈川左岸諸沢川堤防護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月18日

発注者 住所 茨城県常陸太田市木崎一町700-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局

久慈川緊急治水対策河川事務所 大野 宏之

受注者 住所 茨城県常陸太田市小目町517番地

氏名 株式会社 梅原工務店

代表取締役社長 梅原 基弘

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		151,179,355	
河川土工		式	1		22,417,136	
盛土工		式	1		58,210	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	10	5,821	58,210	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	0	783.7	0	
盛土工(ICT)		式	1		19,573,513	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	12,800	230.9	2,955,520	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,656,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬 (家和楽SYより)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		10,747,000	
土砂等運搬 (場内運搬(家和楽SY))	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,542,173	
土砂等運搬 場内運搬(水沼ダム)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,290,824	
土砂等運搬 (場内運搬)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		480,496	
整地	残土受け入れ地での処理	式	1		901,500	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工		式	1		54,197	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	130	416.9	54,197	
法面整形工(ICT)		式	1		2,731,216	
法面整形(切土部)(ICT)	ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	450	815.9	367,155	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	4,570	517.3	2,364,061	
法覆護岸工		式	1		65,346,421	
作業土工		式	1		956,760	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り	土砂	式	1		323,590	
埋戻し		式	0		0	
埋戻し		式	1		478,923	
基面整正		式	0		0	
基面整正		式	1		154,247	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		37,471,522	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャスト基礎ブロック	底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	324	22,550	7,306,200	
連節ブロック張	350kg/m2以上	m2	2,013	12,406	24,973,278	
連節ブロック張 (樋管周り)	350kg/m2以上	m2	241	16,985	4,093,385	
現場打横帯(隔壁)コンクリート	24-8-40(高炉)	m3	12	57,786	693,432	
プレキャスト横帯(隔壁)ブロック	幅 30 c m 高さ 50 c m	m	20.9	18,399	384,539	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡) t=10	m2	0	3,464	0	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡) t=10	m2	6	3,448	20,688	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		14,733,753	
現場打基礎コンクリート	24-8-40(高炉) 底幅 105 c m 高さ 20 c m	m	0	14,118	0	
プレキャスト基礎ブロック	750型	m	82	21,756	1,783,992	
大型ブロック積	控え0.85m	m2	0	34,714	0	
大型ブロック積	控え0.75m	m2	258	33,561	8,658,738	
胴込・裏込コンクリート	24-8-40(高炉)	m3	124	24,812	3,076,688	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	113	4,279	483,527	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打天端コンクリート	24-8-25(高炉)	m3	0	55,022	0	
現場打天端コンクリート	24-8-25(高炉)	m3	13	56,216	730,808	
現場打ちコンクリート	24-8-40(高炉)	m3	0	21,219	0	
型枠		式	0		0	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡) t=10	m2	0	3,357	0	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		1,483,962	
プレキャスト基礎ブロック	450型	m	16	15,198	243,168	
大型ブロック積	控え0.45m	m2	36	25,063	902,268	
胴込・裏込コンクリート	24-8-40(高炉)	m3	9	25,484	229,356	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	9	4,395	39,555	
現場打天端コンクリート	24-8-25(高炉)	m3	0.8	55,958	44,766	
現場打小口止コンクリート	24-8-40(高炉)	m3	0.4	62,123	24,849	
中間天端保護工		式	1		6,954,524	
コンクリート	24-8-40(高炉)	m3	264	21,219	5,601,816	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	7.09	190,791	1,352,708	
植生工		式	1		3,745,900	
張芝	張芝工 500m <sup>2</sup> 以上	m <sup>2</sup>	2,350	1,594	3,745,900	
擁壁護岸工		式	1		9,813,596	
プレキャスト擁壁工		式	1		9,813,596	
プレキャスト擁壁	幅 140 c m 0.5m以上1.0m以下	m	0	83,399	0	
プレキャスト擁壁	幅 150 c m 0.5m以上1.0m以下	m	82	119,678	9,813,596	
樋門・樋管本体工		式	1		31,705,202	
作業土工		式	1		381,640	
床掘り	土砂	式	1		87,147	
埋戻し		式	1		262,737	
基面整正		式	1		31,756	
表層安定処理工	クラッシュアン C-40	式	1		426,420	
置換		m <sup>3</sup>	45	9,476	426,420	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
矢板工						
		式	1		5,018,888	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m	枚	8	39,555	316,440	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2.5m 鋼矢板打込長 2.1m	枚	4	49,544	198,176	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 5m 鋼矢板打込長 3.4m	枚	8	91,412	731,296	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 5m 鋼矢板打込長 2.7m	枚	8	91,412	731,296	
可とう鋼矢板	10H型 広幅可とう鋼矢板平均長さ 5.0m 鋼矢板打込長 2.4m	枚	2	746,937	1,493,874	
可とう鋼矢板	10H型 広幅可とう鋼矢板平均長さ 5.0m 鋼矢板打込長 1.8m	枚	2	741,489	1,482,978	
矢板頭部鉄筋	SD345 D16 L=600mm フレア溶接 L=10 0mm	本	16	1,322	21,152	
矢板頭部鉄筋	SD345 D16 L=620mm フレア溶接 L=10 0mm	本	12	1,328	15,936	
矢板頭部鉄筋	SD345 D16 L=820mm フレア溶接 L=10 0mm	本	20	1,387	27,740	
函渠工 (現場打)		式	1		2,394,368	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m	m2	32	5,774	184,768	
コンクリート	24-12-40(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無	m3	39	21,364	833,196	
鉄筋	SD345 D13	t	1.5	193,091	289,636	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.27	191,083	51,592	
止水板	可とう性止水板 幅200mm×厚6mm	m	11	6,130	67,430	
型枠	一般型枠	式	1		807,541	
足場	安全ネット必要	式	1		146,051	
支保	$f \leq 40\text{kN/m}^2$ [ $t \leq 120\text{cm}$ ]	式	1		14,154	
函渠工		式	1		9,541,725	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20cm	m <sup>2</sup>	22	5,923	130,306	
PC函渠	内幅 100cm 内高 100cm 函渠 質量 5.03t	m	15.5	412,947	6,400,678	
可とう継手	伸び量50mm 沈下量100mm	箇所	2	581,089	1,162,178	
耐圧ゴムプレート	伸び量100mm 沈下量100mm	箇所	2	841,858	1,683,716	
水膨張ゴム	20W×10t 2倍膨張	m	11	1,975	21,725	
機械式継手	D16×D16	箇所	40	2,418	96,720	
アンカーボルト	SD345 D32 L=500mm	本	2	9,543	19,086	
差筋	SD345 D13 L=530mm	本	36	758.8	27,316	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
翼壁工						
		式	1		1,042,276	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m					
		m2	12	5,292	63,504	
コンクリート	24-12-40(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	9	21,364	192,276	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.48	193,091	92,683	
目地板	コゝム発泡体t=20					
		m2	2	5,156	10,312	
型枠	一般型枠					
		式	1		205,556	
足掛金物	B=300mm					
		本	3	2,580	7,740	
グレーチング蓋	4500mm×1700mm t=50mm					
		組	1	470,205	470,205	
川裏柵工						
		式	1		549,566	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 20 c m					
		m2	5	5,700	28,500	
コンクリート	24-12-40(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	5	24,059	120,295	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.27	193,091	52,134	
目地板	コゝム発泡体t=20					
		m2	2	5,156	10,312	
型枠	一般型枠					
		式	1		178,121	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足掛金物	B=300mm					
		本	4	2,580	10,320	
グレーチング 蓋	2170mm×1100mm t=44mm					
		組	1	149,884	149,884	
グレートホール工						
		式	1		451,180	
グレートホール	径 100mm 長さ 430mm					
		組	4	112,795	451,180	
銘板工						
		式	1		155,811	
銘板	600×400×13 鋳物用銅合金地金					
		枚	1	155,811	155,811	
防止柵工						
		式	1		2,127,818	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m アンカーボルト固定					
		m	14	151,987	2,127,818	
ゲート設備工						
		式	1		9,615,510	
防護蓋設置	B1600×L1600					
		組	1	790,240	790,240	
スクリーン設置	B1600×H850					
		組	1	430,918	430,918	
ゲート据付	ステンレス製オートゲート 1000×1000					
		門	1	8,343,069	8,343,069	
コンクリート (二次コンクリート)	24-12-40(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無					
		m3	0.5	32,863	16,431	
表面処理						
		m2	3	2,417	7,251	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	1		24,220	
差筋		本	32	61.48	1,967	
支保	f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm]	式	1		1,414	
排水路工		式	0		0	
作業土工		式	0		0	
床掘り	土砂	式	0		0	
埋戻し		式	0		0	
基面整正		式	0		0	
函渠工		式	0		0	
鉄筋コンクリート台付管	CSB Ⅰ型 φ 800	m	0	70,592	0	
吐口工		式	0		0	
均しコンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 10 c m	m <sup>2</sup>	0	2,687	0	
コンクリート	24-12-40(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無	m <sup>3</sup>	0	18,706	0	
鉄筋	SD345 D13	t	0	190,791	0	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	0		0	
足掛金物	B=300mm	本	0	2,233	0	
グレーチング蓋	2160mm×1520mm t=50mm	組	0	228,298	0	
川裏柵工		式	0		0	
均しコンクリート	18-8-25(高炉) 敷厚 10 c m	m <sup>2</sup>	0	2,661	0	
コンクリート	24-12-40(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無	m <sup>3</sup>	0	21,219	0	
鉄筋	SD345 D13	t	0	190,791	0	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0	188,930	0	
型枠	一般型枠	式	0		0	
足場	安全ネット必要	式	0		0	
足掛金物	B=300mm	本	0	2,233	0	
縞鋼板蓋	950mm×1100mm t=6mm	枚	0	217,781	0	
ゲート設備工		式	0		0	
ゲート据付	ステンレス製丸型フラップゲート φ800	基	0	772,380	0	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート (二次コンクリート)	24-12-40(高炉) 一般養生 コンクリート 夜間割増無	m3	0	29,772	0	
型枠	一般型枠	式	0		0	
支保	f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm]	式	0		0	
付帯道路工		式	1		7,518,956	
アスファルト舗装工		式	1		2,814,013	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150 mm	m <sup>2</sup>	1,210	580.7	702,647	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150 mm	m <sup>2</sup>	96	923.5	88,656	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 3.0m超	m <sup>2</sup>	1,210	1,439	1,741,190	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 1.4m以上3.0m以下	m <sup>2</sup>	184	1,530	281,520	
コンクリート舗装工		式	1		214,242	
コンクリート舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚200mm	m <sup>2</sup>	42	5,101	214,242	
縁石工		式	1		4,490,701	
舗装止めブロック		m	648	6,579	4,263,192	
歩車道境界ブロック	C種(180/210×300×600)	m	41	5,549	227,509	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水路工						
		式	1		2,668,375	
作業土工						
		式	1		372,967	
床掘り	土砂					
		式	0		0	
床掘り	土砂					
		式	1		41,266	
埋戻し						
		式	0		0	
埋戻し						
		式	1		281,798	
基面整正						
		式	0		0	
基面整正						
		式	1		49,903	
側溝工						
		式	1		1,940,103	
プラスチック型側溝	B300×H240					
		m	90	7,979	718,110	
プラスチック型側溝	B300×H300					
		m	128	8,369	1,071,232	
プラスチック型側溝	3種 300A B300×H300					
		m	5	9,325	46,625	
側溝蓋	300 400×60×600					
		枚	3	1,218	3,654	
側溝蓋	グレーチング 蓋 300用 T-25 501×410×95					
		枚	0	9,208	0	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	グレーチング蓋 300用 T-25 995、607、501×410×95	枚	6	16,747	100,482	
集水柵工		式	1		355,305	
現場打ち集水柵	B500×L500×H700 18-8-25(20)(高炉)	箇所	0	47,176	0	
プレキャスト集水柵	B500×L500×H700 グレーチング蓋 T-25 落とし込み 普通目	箇所	3	118,435	355,305	
蓋	グレーチング 500×500用 T-25	枚	0	23,751	0	
吐口対策工		式	1		639,209	
作業土工		式	1		57,582	
床掘り	土砂	式	1		20,962	
埋戻し	土砂	式	1		36,620	
暗渠工		式	1		77,426	
鉄筋コンクリート台付管	CSB IV型 φ600	m	2	38,713	77,426	
集水柵工		式	1		352,821	
プレキャスト集水柵	800×800×1750 グレーチング蓋(800×800用 T-2 普通目 110°開閉式)	箇所	1	352,821	352,821	
接続工		式	1		151,380	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接続コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		箇所	1	119,104	119,104	
既設側溝撤去・復旧	300型					
		m	2	5,917	11,834	
既設暗渠管撤去・復旧	VUφ100					
		m	2	1,793	3,586	
張コンクリート	18-8-25(20)(高炉) t=100mm					
		m <sup>2</sup>	8	2,107	16,856	
付属物設置工						
		式	1		1,887,902	
階段工						
[川表]		式	1		1,286,276	
ブレイク階段						
		m <sup>2</sup>	0	21,080	0	
ブレイク階段						
		m <sup>2</sup>	44	20,026	881,144	
ブレイク横帯(隔壁)ブロック	幅 30 c m 高さ 50 c m					
		m	17	18,399	312,783	
ブレイク巻止ブロック	幅 30 c m 高さ 50 c m					
		m	5.6	16,491	92,349	
階段工						
[川裏]		式	1		601,626	
ブレイク階段						
		m <sup>2</sup>	0	19,162	0	
ブレイク階段						
		m <sup>2</sup>	10	18,056	180,560	
ブレイク基礎ブロック	底幅 50 c m 高さ 50 c m					
		m	2	22,550	45,100	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャスト横帯(隔壁)ブロック	幅 30 c m 高さ 50 c m					
		m	19	18,399	349,581	
プレキャスト巻止ブロック	幅 30 c m 高さ 50 c m					
		m	1.6	16,491	26,385	
構造物撤去工						
		式	1		859,843	
構造物取壊し工						
		式	1		292,181	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m <sup>3</sup>	10	7,717	77,170	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m <sup>3</sup>	7	16,135	112,945	
既設護岸復旧						
		m <sup>2</sup>	3	20,382	61,146	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m以下					
		m <sup>2</sup>	150	176.2	26,430	
コンクリート切断	t=10cm					
		m	3	3,337	10,011	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		4,479	
排水構造物撤去工						
		式	1		356,972	
暗渠排水管撤去	VU φ 75 VU φ 100 波板					
		m	308	1,159	356,972	
運搬処理工						
		式	1		210,690	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m <sup>3</sup>	10	2,239	22,390	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	7	2,838	19,866	
殻運搬	アスファルト殻	m3	6	3,275	19,650	
殻運搬	混合廃棄物	m3	3	8,284	24,852	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	10	2,624	26,240	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	7	4,062	28,434	
殻処分	アスファルト殻	m3	6	4,374	26,244	
殻処分	混合廃棄物	m3	3	14,338	43,014	
仮設工		式	1		8,322,715	
工事用道路工		式	1		2,401,906	
敷砂利	RC-40 敷厚 400mm	式	1		1,785,476	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		384,588	
仮設舗装		式	1		231,842	
土留・仮締切工		式	1		313,862	
大型土のう締切		式	0		0	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう締切		式	1		313,862	
摺付け工		式	1		3,732,873	
ﾌﾞﾛｯｸﾏｯﾄ		式	0		0	
ﾌﾞﾛｯｸﾏｯﾄ		式	1		3,732,873	
交通管理工		式	1		1,874,074	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		1,874,074	
直接工事費		式	1		151,179,355	
共通仮設費		式	1		24,900,506	
共通仮設費		式	1		14,162,915	
運搬費		式	1		1,383,786	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,045,751	
仮設材運搬費		式	1		338,035	
準備費		式	1		896,802	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬						
		式	1		71,929	
処分費						
		式	1		129,237	
表土処理						
		式	0		0	
表土処理						
		式	1		695,636	
事業損失防止施設費						
		式	1		1,691,937	
家屋調査費						
		式	1		1,691,937	
技術管理費						
		式	1		8,322,569	
土質等試験費						
		式	1		112,795	
地質調査費						
		式	1		209,341	
ICT活用効果等調査費用						
		式	1		15,103	
保守管理(ICT)						
		式	0		0	
保守管理(ICT)						
		式	1		64,979	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,066,571	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)						
		式	1		6,022,151	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
図面作成		式	1		707,363	
遠隔臨場		式	1		124,266	
営繕費		式	1		492,286	
快適化		式	1		492,286	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,375,535	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,737,591	
純工事費		式	1		176,079,861	
現場管理費		式	1		38,976,700	
工事原価		式	1		224,303,024	
一般管理費等		式	1		33,296,976	
工事価格		式	1		257,600,000	
消費税相当額		式	1		25,760,000	
工事費計		式	1		283,360,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		6,601,501	
河川土工		式	1		454,054	
代替地造成工		式	1		454,054	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		260,225	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		114,764	
畑土敷均し		m3	450	125.5	56,475	
畑土入替え		m3	180	125.5	22,590	
伐木伐竹工		式	1		6,108,256	
伐木除根工		式	1		6,108,256	
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	m2	8,900	224.1	1,994,490	
伐木伐竹運搬		t	221	5,228	1,155,388	
処分費	幹	t	43	9,558	410,994	
処分費	根	t	117	15,294	1,789,398	
処分費	枝葉	t	61	12,426	757,986	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		39,191	
運搬処理工		式	1		39,191	
殻運搬	混合廃棄物	m3	1	24,853	24,853	
殻処分	混合廃棄物	m3	1	14,338	14,338	
直接工事費		式	1		6,601,501	
共通仮設費		式	1		605,078	
共通仮設費		式	1		107,056	
準備費		式	1		38,232	
表土処理		式	1		38,232	
現場環境改善費(率計上)		式	1		68,824	
共通仮設費(率計上)		式	1		498,022	
純工事費		式	1		7,206,579	
現場管理費		式	1		2,039,884	
工事原価		式	1		9,246,463	